一、开标一览表 

项目名称：   防城区小学音体美教学仪器设备项目    

项目编号：    FCZC2026-G1-030004-GXJR    

分标：          A          

投标人名称：   浙江竞泽教学设备有限公司    

序号 项目名称 项目报价 

1 
防城区小学音体美教学

仪器设备项目 

（大写）人民币叁佰零肆万玖仟叁佰玖拾捌元整  

（￥3049398.00 元）  

（包含产品、安装、调式、税费等所有费用） 

注： 

1、 投标人需按本表格式填写，不得自行更改，也不得留空, 如有多分标，按分标分别提供

开标一览表，必须加盖投标人有效电子公章，否则其投标作无效标处理。 

2、本表内容均不能涂改，否则其投标作无效标处理。 

3、以上表格要求细分项目及报价，在“货物名称”一栏中，填写具体货物，凡涉及到货物

的均需填写货物的品牌及规格型号，否则其投标作无效标处理。 

4、特别提示：采购机构将对项目名称和项目编号，中标供应商名称、地址和中标金额，主

[...]

38 扩声系统 1 套 17400 17400 
雷拓、BL-970BK/BL-70BK/BL-70BM/BL-

70LB 

（三）中小学心理健康教室装备 

1 沙盘游戏区 91 套 3100 282100 世纪萌芽、MY-XLSP 

2 基础宣泄套装 91 套 3330 303030 世纪萌芽、MY-XLGT 

3 心理活动室 24 套 9150 219600 世纪萌芽、MY-TTZY 

心理生态云平

台 
1 套 2757 2757 世纪萌芽、MY-XLCP 

报价总合计：（大写）人民币叁佰零肆万玖仟叁佰玖拾捌元整 （￥3049398.00 元） （包含产品、安装、调式、税费等所有费用） 

注： 

1、 投标人需按本表格式填写，不得自行更改，也不得留空, 如有多分标，按分标分别提供开标一览表，必须加盖投标人有效电子公章，

否则其投标作无效标处理。 

2、本表内容均不能涂改，否则其投标作无效标处理。 

3、以上表格要求细分项目及报价，在“货物名称”一栏中，填写具体货物，凡涉及到货物的均需填写货物的品牌及规格型号，否则其投标

作无效标处理。 

4、特别提示：采购机构将对项目名称和项目编号，中标供应商名称、地址和中标金额，主要中标标的的名称、规格型号、数量、单价、货